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LIGHT  IT  UP - SWIMMING SHOW
Warszawa, 8. - 9.12.2023

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 9 - 13 lat
08.12.2023 - 10:05 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat

1. KACZMAREK Jan 14 KU AZS UAM Poznań 35.05 190 Q
2. SZPAKIEWICZ Wito 14 UKS H2O Warszawa 38.47 143 Q
3. SOSNOWSKI Aleksander 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 38.68 141 Q
4. LIBERSKI Miłosz 14 UKS Żoliborz 39.05 137 Q
5. WOŹNIALIS Aleksander 14 UKS H2O Warszawa 40.07 127 Q
6. SIADEK Ignacy 14 BUKS 40.08 127 Q
7. WERPACHOWSKI Filip 14 BUKS 41.16 117 R
8. KUCIŃSKI Mateusz 14 UKS Manta Warszawa Włochy 41.54 114 R
9. PENSZYŃSKI Adam 14 UKS Żoliborz 42.37 107

10. ZINKEVICH Gleb 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście 42.86 104
11. BODZAN Patryk 14 BUKS 45.10 89
12. PĄSIEK Adam 14 UKS Nawa Skierniewice 45.98 84
13. BIAŁEK Piotr 14 UKS Żoliborz 46.19 83
14. ZDZIENICKI Milo 14 UKS Żoliborz 46.76 80
15. LACH Stanisław 14 UKS H2O Warszawa 46.87 79
16. MAGDA Łukasz 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 48.66 71
17. MILANCEJ Wojciech 14 UKS Żoliborz 51.65 59
18. ŁUCZYŃSKI Michał 14 UKS H2O Warszawa 52.37 57
19. JODKIEWICZ Adam 14 UKS H2O Warszawa 54.50 50

DYSKW. DUDA Wojciech 14 BUKS
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

DYSKW. KALIŃSKI Jan 14 UKS H2O Warszawa
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

10 lat

1. KOŁAKOWSKI Bartosz 13 BUKS 33.27 222 Q
2. KURPIEL Tomasz 13 BUKS 33.56 216 Q
3. CHERNA Danylo 13 UKS Żoliborz 33.67 214 Q
4. DREGER Maciej 13 UKS 307 Warszawa 34.53 199 Q
5. BANAŚ Filip 13 BUKS 34.60 197 Q
6. MICHNA Mikołaj 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.98 191 Q
7. NIECIECKI Szymon 13 BUKS 35.54 182 R
8. SUSKA Aleksander 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.70 180 R
9. STEFAŃSKI Szymon 13 BUKS 36.00 175

10. BAŁACKI Kacper 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 36.10 174
11. BITNER Tomasz 13 UKS Manta Warszawa Włochy 36.24 172
12. ZAJĄC Juliusz 13 Sinnet Club Warszawa 37.85 151
13. POTENTAS Wojciech 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 38.11 148
14. NIECIECKI Tymoteusz 13 BUKS 38.44 144
15. ANTOSIK Stanisław 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 38.53 143
16. KAMIŃSKI Leon 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 39.01 138
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LIGHT  IT  UP - SWIMMING SHOW
Warszawa, 8. - 9.12.2023

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, Eliminacje, 10 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. KRZEWSKI Felicjan 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 39.33 134
18. ORZEŁ Tymon 13 Uks ,,Szesnastka'' 39.34 134
19. PEŁKA Julian 13 UKS Żoliborz 39.69 131
20. GOMEZ-FIGAT Robert 13 UKS Nawa Skierniewice 39.83 129
21. KASZUBSKI Eryk 13 UKS Manta Warszawa Włochy 40.08 127
22. ZAWADA Antoni 13 UKS Żoliborz 40.25 125
23. POSEPNY Szymon 13 UKS 307 Warszawa 40.71 121
24. DRAGANEK Kacper 13 UKS Manta Warszawa Włochy 41.09 118
25. MILEWSKI Oskar 13 BUKS 41.52 114
26. NIEMIROWSKI Piotr 13 BUKS 41.87 111
27. POSYTEK Antoni 13 BUKS 42.37 107
28. SZCZĘSNY Mikołaj 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 43.07 102
29. KARWOWSKI Filip 13 UKS H2O Warszawa 43.19 101
30. DRAGANEK Filip 13 UKS Manta Warszawa Włochy 43.52 99
31. MARJAŃSKI Marek 13 UKS H2O Warszawa 44.02 96
32. MARCINKIEWICZ Adam 13 UKS Żoliborz 47.41 76
33. KWARCIANY Tymon 13 Uks ,,Szesnastka'' 48.68 71
34. KIERSNOWSKI Wojciech 13 UKS Żoliborz 51.99 58
35. CHARUBIN Bartosz 13 UKS Żoliborz 53.36 53
36. ROGALA Paweł 13 UKS H2O Warszawa 55.08 49
37. ŁAPANOWSKI Aleksander 13 UKS Żoliborz 1:01.47 35

DYSKW. POPIEL Piotr 13 UKS 307 Warszawa
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

11 lat

1. MALINOWSKI Stanisław 12 SKALAR WARSZAWA 29.58 316 Q
2. PATOKA Antoni 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.95 304 Q
3. NIEDZIAŁKOWSKI Tymon 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.13 271 Q
4. RUSINIAK Antoni 12 UKS 307 Warszawa 31.69 257 Q
5. SZPALA Karol 12 MKS Piaseczno 32.44 240 Q
6. WDOWIAK Jakub 12 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 32.89 230 Q
7. NOJSZEWSKI Kacper 12 SKALAR WARSZAWA 32.91 229 R
8. GRZELEWSKI Aleksander 12 BUKS 33.14 225 R
9. LASOTA Sebastian 12 BUKS 33.25 222

10. ADASZEK Franciszek 12 MKS Piaseczno 33.37 220
11. SWOSZOWSKI Wiktor 12 UKS Żoliborz 33.76 212
12. PIÓREK Szymon 12 MKS Piaseczno 33.80 212
13. SITEK-SINGH Rafael 12 MKS Piaseczno 33.91 210
14. ŁADA Jan 12 UKS Żoliborz 34.20 204
15. BORUCKI Jan 12 BUKS 34.57 198
16. DENIS Krzysztof 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.90 192
17. JABRZYK Paweł 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.02 190
18. STATKIEWICZ Dawid 12 BUKS 35.78 178

DUDA Szymon 12 BUKS 35.78 178
20. GRODZKI Kajetan 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 37.36 157
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LIGHT  IT  UP - SWIMMING SHOW
Warszawa, 8. - 9.12.2023

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, Eliminacje, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

21. MULTARZYŃSKI Stanisław 12 Uks ,,Szesnastka'' 37.46 155
22. SOCHACZEWSKI Michał 12 UKS H2O Warszawa 37.69 153
23. ANIELSKI Filip 12 SKALAR WARSZAWA 38.10 148
24. KALINOWSKI Szymon 12 UKS Żoliborz 39.11 136
25. GOGACZ Mateusz 12 UKS H2O Warszawa 39.34 134
26. PULCYN Tadeusz 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 39.59 132
27. PŁASSOWSKI Ivo 12 UKS Żoliborz 39.69 131
28. DAMIĘCKI Kacper 12 BUKS 39.79 130
29. DMOWSKI Jan 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 39.92 128

GORTATOWSKI Nikodem 12 UKS Żoliborz 39.92 128
31. GROTOWSKI Marcin 12 SKALAR WARSZAWA 41.55 114
32. RÓŻNOWSKI Hubert 12 UKS H2O Warszawa 41.64 113
33. MARCINKIEWICZ Krzysztof 12 UKS Żoliborz 41.89 111
34. PADZIK Stanisław 12 UKS Żoliborz 41.95 110
35. KULIŃSKI Franciszek 12 UKS H2O Warszawa 43.12 102
36. SZYMAŃSKI-SZCZEPANIK Kornel 12 UKS Żoliborz 43.21 101
37. PAPLIŃSKI Filip 12 UKS Żoliborz 43.39 100
38. SUCHECKI Adrian 12 UKS H2O Warszawa 44.06 95
39. DŁUGOSZ Mateusz 12 UKS Nawa Skierniewice 44.42 93
40. KOZACZUK Tymon 12 UKS Żoliborz 51.58 59

12 lat

1. POLKOWSKI PNIEWSKI Kacper 11 BUKS 26.70 430 Q
2. BOGUCKI Jan 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.71 385 Q
3. PIWOWARSKI Mikołaj 11 UKS 307 Warszawa 27.75 383 Q
4. ANTOSIK Błażej 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.21 364 Q
5. KACZMAREK Mikołaj 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.24 327 Q
6. MILEWSKI Jan 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.27 326 Q
7. KOTŁOWSKI Piotr 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.54 317 R
8. SUSABOWSKI Paweł 11 MKS Piaseczno 29.63 314 R
9. POTENTAS Antoni 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.77 310

10. SZYMANEK Marcin 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.83 279
11. KOMOROWSKI Michał 11 BUKS 31.00 275
12. NIEDZIÓŁKA Jakub 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.14 271
13. JAROSZ Filip 11 BUKS 31.17 270
14. SUSKA Sebastian 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.23 269
15. NOGAL Szymon 11 UKS Swim Team Wilanów 31.44 263
16. PERKA Ernest 11 BUKS 31.52 261
17. KARWACKI Mateusz 11 BUKS 31.65 258
18. MIŁEK Filip 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.74 256
19. SZCZEPANEK Stanisław 11 BUKS 32.37 241
20. RADOWSKI Robert 11 UKS Żoliborz 32.96 228
21. FEDORENKO Tymur 11 UKS H2O Warszawa 32.97 228
22. SZABLIŃSKI Ignacy 11 MKS Piaseczno 33.01 227
23. ZAPAŚNIK Igor 11 MKS Piaseczno 33.04 227
24. STĘCLIK Jan 11 UKS Żoliborz 33.30 221
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LIGHT  IT  UP - SWIMMING SHOW
Warszawa, 8. - 9.12.2023

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, Eliminacje, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

25. NOGAJ Bernard 11 UKS Żoliborz 33.32 221
26. SMOLAREK Stanisław 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.71 213
27. GRZELAK Olaf 11 Uks ,,Szesnastka'' 33.92 209
28. WACHOWICZ Hubert 11 UKS "Rekin Ozorków" 34.01 208
29. DZIERZBICKI Adam 11 MUKP Warszawianka- Wodny Park 34.10 206
30. GOŁDA Przemysław 11 BUKS 34.19 205
31. KRZAK Piotr 11 Uks ,,Szesnastka'' 35.17 188
32. MASZEWSKI Michał 11 UKS Nawa Skierniewice 35.51 182
33. MARKIEWICZ Kacper 11 UKS Żoliborz 35.52 182
34. JANICKI Artur 11 Uks ,,Szesnastka'' 35.70 180
35. SIUT Bruno 11 Uks ,,Szesnastka'' 35.73 179
36. LENARD Olaf 11 UKS H2O Warszawa 35.98 175
37. JASTRZĘBSKI Oliwier 11 MUKP Warszawianka- Wodny Park 36.02 175
38. WYSOCZAŃSKI Ryszard 11 UKS H2O Warszawa 36.18 173
39. JAGODZIŃSKI Julian 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 36.22 172
40. GRUSZCZYŃSKI Maksymilian 11 BUKS 36.67 166
41. JOBDA Adam 11 BUKS 36.83 164
42. FRANKOWSKI Iwo 11 MUKP Warszawianka- Wodny Park 37.41 156
43. JASTRZĘBSKI Maciej 11 BUKS 37.46 155
44. KRASUSKI Jakub 11 Uks ,,Szesnastka'' 37.67 153
45. WYSOCZAŃSKI Aleksander 11 UKS H2O Warszawa 37.72 152
46. GÓRECKI Antoni 11 Uks ,,Szesnastka'' 38.52 143
47. ORACZ Jan 11 BUKS 39.93 128
48. KOSEWSKI Aleksander 11 MUKP Warszawianka- Wodny Park 45.85 85
49. SZYSZ Franciszek 11 Uks ,,Szesnastka'' 46.89 79

DYSKW. WOSIŃSKI Wiktor 11 UKS G-8 Bielany Warszawa
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

13 lat

1. TRYDULSKI Wiktor 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 25.55 491 Q
2. PRYCZYNICZ Olaf 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.89 472 Q
3. URBANEK Damian 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.95 468 Q
4. YAROSHENKO Alexander 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.28 451 Q
5. MAJEWSKI Dawid 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.46 442 Q
6. MROZIŃSKI Kazimierz 10 UKS Żoliborz 26.47 441 Q
7. ZAWŁOCKI Kajetan 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.73 429 R
8. SOBCZAK Mateusz 10 UKS 307 Warszawa 26.77 427 R
9. STAMATEL Goran 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.18 408

10. UGORSKI Hubert 10 UKS 307 Warszawa 27.29 403
11. JATKOWSKI Stanisław 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.57 390
12. SIEMASZKO Leon 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.58 390

ZUBAKHIN Yevgeniy 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.58 390
14. PIOTROWSKI Szymon 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.64 388
15. RYMARCZUK Jan 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.68 386
16. BIEGAŃSKI Patryk 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.00 373
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LIGHT  IT  UP - SWIMMING SHOW
Warszawa, 8. - 9.12.2023

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, Eliminacje, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. SKAWIŃSKI Aleksander 10 UKS 307 Warszawa 28.21 364
18. LINDNER Filip 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.22 364
19. GRABIŃSKI Tymon 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.56 351
20. BAJER Igor 10 SKALAR WARSZAWA 28.70 346
21. KULIK Konstanty 10 UKS 307 Warszawa 29.08 333
22. DUK Julian 10 UKS Żoliborz 29.11 332
23. WŁODKOWSKI Bartosz 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.25 327
24. BIESIADA Antoni 10 MUKP Warszawianka- Wodny Park 29.31 325
25. KUBIAK Cyprian 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.39 322
26. RAPACKI Jakub 10 UKS Delfin Legionowo 29.40 322
27. BOROWY Mateusz 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.45 320
28. KACZMAREK Stanisław 10 UKS Żoliborz 29.54 317
29. SULIMA - SZULMANIEWICZ Jan 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.59 316
30. SOBCZAK Iwo 10 UKS Żoliborz 29.61 315
31. ZAKOŚCIELNY Adam 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.78 310
32. PRZYBYTNIAK Simon 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.89 306
33. WITKOWSKI Marcel 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.22 296
34. DAMPC Michał 10 Uks ,,Szesnastka'' 30.27 295
35. MACKIEWICZ Michał 10 UKS H2O Warszawa 30.34 293
36. WĄSIŃSKI Dominik 10 MUKP Warszawianka- Wodny Park 30.51 288
37. CZYŻ Dawid 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.56 287
38. ORLIŃSKI Jakub 10 UKS Żoliborz 30.69 283
39. MOĆKO Aleksander 10 UKS Żoliborz 31.68 257
40. BŁAŻEJCZYK Mateusz 10 UKS Żoliborz 31.82 254
41. TAJANOWICZ Szymon 10 UKS Żoliborz 32.15 246
42. BRZOZOWSKI Michał 10 UKS Żoliborz 32.31 242

DZIĘCIOŁOWSKI Tomasz 10 UKS Żoliborz 32.31 242
44. GRZELAK Leonard 10 MUKP Warszawianka- Wodny Park 32.49 238
45. SPOCZYŃSKI Maciej 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście 33.47 218
46. CISZEK Maksymilian 10 UKS 307 Warszawa 33.51 217
47. WŁODARCZYK Karol 10 Uks ,,Szesnastka'' 35.50 183
48. RZEPNIEWSKI Bartosz 10 Uks ,,Szesnastka'' 35.59 181
49. BALCER Wojciech 10 UKS Żoliborz 35.80 178
50. JABŁOŃSKI Konstanty 10 Uks ,,Szesnastka'' 42.01 110

DYSKW. MRÓWCZYŃSKI Bartosz 10 UKS G-8 Bielany Warszawa
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

DYSKW. BRONIECKI Oliwier 10 UKS Żoliborz
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu
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LIGHT  IT  UP - SWIMMING SHOW
Warszawa, 8. - 9.12.2023

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, Eliminacje

Wyścigi SKINS: 9-10 lat

1. KOŁAKOWSKI Bartosz 13 BUKS 33.27 222 Q
2. KURPIEL Tomasz 13 BUKS 33.56 216 Q
3. CHERNA Danylo 13 UKS Żoliborz 33.67 214 Q
4. DREGER Maciej 13 UKS 307 Warszawa 34.53 199 Q
5. BANAŚ Filip 13 BUKS 34.60 197 Q
6. MICHNA Mikołaj 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.98 191 Q
7. KACZMAREK Jan 14 KU AZS UAM Poznań 35.05 190 Q
8. NIECIECKI Szymon 13 BUKS 35.54 182 R
9. SUSKA Aleksander 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.70 180 R

10. STEFAŃSKI Szymon 13 BUKS 36.00 175
11. BAŁACKI Kacper 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 36.10 174
12. BITNER Tomasz 13 UKS Manta Warszawa Włochy 36.24 172
13. ZAJĄC Juliusz 13 Sinnet Club Warszawa 37.85 151
14. POTENTAS Wojciech 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 38.11 148
15. NIECIECKI Tymoteusz 13 BUKS 38.44 144
16. SZPAKIEWICZ Wito 14 UKS H2O Warszawa 38.47 143 Q
17. ANTOSIK Stanisław 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 38.53 143
18. SOSNOWSKI Aleksander 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 38.68 141 Q
19. KAMIŃSKI Leon 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 39.01 138
20. LIBERSKI Miłosz 14 UKS Żoliborz 39.05 137 Q
21. KRZEWSKI Felicjan 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 39.33 134
22. ORZEŁ Tymon 13 Uks ,,Szesnastka'' 39.34 134
23. PEŁKA Julian 13 UKS Żoliborz 39.69 131
24. GOMEZ-FIGAT Robert 13 UKS Nawa Skierniewice 39.83 129
25. WOŹNIALIS Aleksander 14 UKS H2O Warszawa 40.07 127 Q
26. SIADEK Ignacy 14 BUKS 40.08 127 Q

KASZUBSKI Eryk 13 UKS Manta Warszawa Włochy 40.08 127
28. ZAWADA Antoni 13 UKS Żoliborz 40.25 125
29. POSEPNY Szymon 13 UKS 307 Warszawa 40.71 121
30. DRAGANEK Kacper 13 UKS Manta Warszawa Włochy 41.09 118
31. WERPACHOWSKI Filip 14 BUKS 41.16 117 R
32. MILEWSKI Oskar 13 BUKS 41.52 114
33. KUCIŃSKI Mateusz 14 UKS Manta Warszawa Włochy 41.54 114 R
34. NIEMIROWSKI Piotr 13 BUKS 41.87 111
35. POSYTEK Antoni 13 BUKS 42.37 107

PENSZYŃSKI Adam 14 UKS Żoliborz 42.37 107
37. ZINKEVICH Gleb 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście 42.86 104
38. SZCZĘSNY Mikołaj 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 43.07 102
39. KARWOWSKI Filip 13 UKS H2O Warszawa 43.19 101
40. DRAGANEK Filip 13 UKS Manta Warszawa Włochy 43.52 99
41. MARJAŃSKI Marek 13 UKS H2O Warszawa 44.02 96
42. BODZAN Patryk 14 BUKS 45.10 89
43. PĄSIEK Adam 14 UKS Nawa Skierniewice 45.98 84
44. BIAŁEK Piotr 14 UKS Żoliborz 46.19 83
45. ZDZIENICKI Milo 14 UKS Żoliborz 46.76 80
46. LACH Stanisław 14 UKS H2O Warszawa 46.87 79
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LIGHT  IT  UP - SWIMMING SHOW
Warszawa, 8. - 9.12.2023

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, Eliminacje, Wyścigi SKINS: 9-10 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

47. MARCINKIEWICZ Adam 13 UKS Żoliborz 47.41 76
48. MAGDA Łukasz 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 48.66 71
49. KWARCIANY Tymon 13 Uks ,,Szesnastka'' 48.68 71
50. MILANCEJ Wojciech 14 UKS Żoliborz 51.65 59
51. KIERSNOWSKI Wojciech 13 UKS Żoliborz 51.99 58
52. ŁUCZYŃSKI Michał 14 UKS H2O Warszawa 52.37 57
53. CHARUBIN Bartosz 13 UKS Żoliborz 53.36 53
54. JODKIEWICZ Adam 14 UKS H2O Warszawa 54.50 50
55. ROGALA Paweł 13 UKS H2O Warszawa 55.08 49
56. ŁAPANOWSKI Aleksander 13 UKS Żoliborz 1:01.47 35

DYSKW. DUDA Wojciech 14 BUKS
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

DYSKW. POPIEL Piotr 13 UKS 307 Warszawa
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

DYSKW. KALIŃSKI Jan 14 UKS H2O Warszawa
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

Wyścigi SKINS: 11-12 lat

1. POLKOWSKI PNIEWSKI Kacper 11 BUKS 26.70 430 Q
2. BOGUCKI Jan 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.71 385 Q
3. PIWOWARSKI Mikołaj 11 UKS 307 Warszawa 27.75 383 Q
4. ANTOSIK Błażej 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.21 364 Q
5. KACZMAREK Mikołaj 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.24 327 Q
6. MILEWSKI Jan 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.27 326 Q
7. KOTŁOWSKI Piotr 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.54 317 R
8. MALINOWSKI Stanisław 12 SKALAR WARSZAWA 29.58 316 Q
9. SUSABOWSKI Paweł 11 MKS Piaseczno 29.63 314 R

10. POTENTAS Antoni 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.77 310
11. PATOKA Antoni 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.95 304 Q
12. SZYMANEK Marcin 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.83 279
13. KOMOROWSKI Michał 11 BUKS 31.00 275
14. NIEDZIAŁKOWSKI Tymon 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.13 271 Q
15. NIEDZIÓŁKA Jakub 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.14 271
16. JAROSZ Filip 11 BUKS 31.17 270
17. SUSKA Sebastian 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.23 269
18. NOGAL Szymon 11 UKS Swim Team Wilanów 31.44 263
19. PERKA Ernest 11 BUKS 31.52 261
20. KARWACKI Mateusz 11 BUKS 31.65 258
21. RUSINIAK Antoni 12 UKS 307 Warszawa 31.69 257 Q
22. MIŁEK Filip 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.74 256
23. SZCZEPANEK Stanisław 11 BUKS 32.37 241
24. SZPALA Karol 12 MKS Piaseczno 32.44 240 Q
25. WDOWIAK Jakub 12 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 32.89 230 Q
26. NOJSZEWSKI Kacper 12 SKALAR WARSZAWA 32.91 229 R
27. RADOWSKI Robert 11 UKS Żoliborz 32.96 228
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LIGHT  IT  UP - SWIMMING SHOW
Warszawa, 8. - 9.12.2023

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, Eliminacje, Wyścigi SKINS: 11-12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

28. FEDORENKO Tymur 11 UKS H2O Warszawa 32.97 228
29. SZABLIŃSKI Ignacy 11 MKS Piaseczno 33.01 227
30. ZAPAŚNIK Igor 11 MKS Piaseczno 33.04 227
31. GRZELEWSKI Aleksander 12 BUKS 33.14 225 R
32. LASOTA Sebastian 12 BUKS 33.25 222
33. STĘCLIK Jan 11 UKS Żoliborz 33.30 221
34. NOGAJ Bernard 11 UKS Żoliborz 33.32 221
35. ADASZEK Franciszek 12 MKS Piaseczno 33.37 220
36. SMOLAREK Stanisław 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.71 213
37. SWOSZOWSKI Wiktor 12 UKS Żoliborz 33.76 212
38. PIÓREK Szymon 12 MKS Piaseczno 33.80 212
39. SITEK-SINGH Rafael 12 MKS Piaseczno 33.91 210
40. GRZELAK Olaf 11 Uks ,,Szesnastka'' 33.92 209
41. WACHOWICZ Hubert 11 UKS "Rekin Ozorków" 34.01 208
42. DZIERZBICKI Adam 11 MUKP Warszawianka- Wodny Park 34.10 206
43. GOŁDA Przemysław 11 BUKS 34.19 205
44. ŁADA Jan 12 UKS Żoliborz 34.20 204
45. BORUCKI Jan 12 BUKS 34.57 198
46. DENIS Krzysztof 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.90 192
47. JABRZYK Paweł 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.02 190
48. KRZAK Piotr 11 Uks ,,Szesnastka'' 35.17 188
49. MASZEWSKI Michał 11 UKS Nawa Skierniewice 35.51 182
50. MARKIEWICZ Kacper 11 UKS Żoliborz 35.52 182
51. JANICKI Artur 11 Uks ,,Szesnastka'' 35.70 180
52. SIUT Bruno 11 Uks ,,Szesnastka'' 35.73 179
53. STATKIEWICZ Dawid 12 BUKS 35.78 178

DUDA Szymon 12 BUKS 35.78 178
55. LENARD Olaf 11 UKS H2O Warszawa 35.98 175
56. JASTRZĘBSKI Oliwier 11 MUKP Warszawianka- Wodny Park 36.02 175
57. WYSOCZAŃSKI Ryszard 11 UKS H2O Warszawa 36.18 173
58. JAGODZIŃSKI Julian 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 36.22 172
59. GRUSZCZYŃSKI Maksymilian 11 BUKS 36.67 166
60. JOBDA Adam 11 BUKS 36.83 164
61. GRODZKI Kajetan 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 37.36 157
62. FRANKOWSKI Iwo 11 MUKP Warszawianka- Wodny Park 37.41 156
63. MULTARZYŃSKI Stanisław 12 Uks ,,Szesnastka'' 37.46 155

JASTRZĘBSKI Maciej 11 BUKS 37.46 155
65. KRASUSKI Jakub 11 Uks ,,Szesnastka'' 37.67 153
66. SOCHACZEWSKI Michał 12 UKS H2O Warszawa 37.69 153
67. WYSOCZAŃSKI Aleksander 11 UKS H2O Warszawa 37.72 152
68. ANIELSKI Filip 12 SKALAR WARSZAWA 38.10 148
69. GÓRECKI Antoni 11 Uks ,,Szesnastka'' 38.52 143
70. KALINOWSKI Szymon 12 UKS Żoliborz 39.11 136
71. GOGACZ Mateusz 12 UKS H2O Warszawa 39.34 134
72. PULCYN Tadeusz 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 39.59 132
73. PŁASSOWSKI Ivo 12 UKS Żoliborz 39.69 131
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74. DAMIĘCKI Kacper 12 BUKS 39.79 130
75. DMOWSKI Jan 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 39.92 128

GORTATOWSKI Nikodem 12 UKS Żoliborz 39.92 128
77. ORACZ Jan 11 BUKS 39.93 128
78. GROTOWSKI Marcin 12 SKALAR WARSZAWA 41.55 114
79. RÓŻNOWSKI Hubert 12 UKS H2O Warszawa 41.64 113
80. MARCINKIEWICZ Krzysztof 12 UKS Żoliborz 41.89 111
81. PADZIK Stanisław 12 UKS Żoliborz 41.95 110
82. KULIŃSKI Franciszek 12 UKS H2O Warszawa 43.12 102
83. SZYMAŃSKI-SZCZEPANIK Kornel 12 UKS Żoliborz 43.21 101
84. PAPLIŃSKI Filip 12 UKS Żoliborz 43.39 100
85. SUCHECKI Adrian 12 UKS H2O Warszawa 44.06 95
86. DŁUGOSZ Mateusz 12 UKS Nawa Skierniewice 44.42 93
87. KOSEWSKI Aleksander 11 MUKP Warszawianka- Wodny Park 45.85 85
88. SZYSZ Franciszek 11 Uks ,,Szesnastka'' 46.89 79
89. KOZACZUK Tymon 12 UKS Żoliborz 51.58 59

DYSKW. WOSIŃSKI Wiktor 11 UKS G-8 Bielany Warszawa
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

Wyścigi SKINS: 13 lat

1. TRYDULSKI Wiktor 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 25.55 491 Q
2. PRYCZYNICZ Olaf 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.89 472 Q
3. URBANEK Damian 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.95 468 Q
4. YAROSHENKO Alexander 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.28 451 Q
5. MAJEWSKI Dawid 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.46 442 Q
6. MROZIŃSKI Kazimierz 10 UKS Żoliborz 26.47 441 Q
7. ZAWŁOCKI Kajetan 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.73 429 R
8. SOBCZAK Mateusz 10 UKS 307 Warszawa 26.77 427 R
9. STAMATEL Goran 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.18 408

10. UGORSKI Hubert 10 UKS 307 Warszawa 27.29 403
11. JATKOWSKI Stanisław 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.57 390
12. SIEMASZKO Leon 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.58 390

ZUBAKHIN Yevgeniy 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.58 390
14. PIOTROWSKI Szymon 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.64 388
15. RYMARCZUK Jan 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.68 386
16. BIEGAŃSKI Patryk 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.00 373
17. SKAWIŃSKI Aleksander 10 UKS 307 Warszawa 28.21 364
18. LINDNER Filip 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.22 364
19. GRABIŃSKI Tymon 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.56 351
20. BAJER Igor 10 SKALAR WARSZAWA 28.70 346
21. KULIK Konstanty 10 UKS 307 Warszawa 29.08 333
22. DUK Julian 10 UKS Żoliborz 29.11 332
23. WŁODKOWSKI Bartosz 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.25 327
24. BIESIADA Antoni 10 MUKP Warszawianka- Wodny Park 29.31 325
25. KUBIAK Cyprian 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.39 322
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26. RAPACKI Jakub 10 UKS Delfin Legionowo 29.40 322
27. BOROWY Mateusz 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.45 320
28. KACZMAREK Stanisław 10 UKS Żoliborz 29.54 317
29. SULIMA - SZULMANIEWICZ Jan 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.59 316
30. SOBCZAK Iwo 10 UKS Żoliborz 29.61 315
31. ZAKOŚCIELNY Adam 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.78 310
32. PRZYBYTNIAK Simon 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.89 306
33. WITKOWSKI Marcel 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.22 296
34. DAMPC Michał 10 Uks ,,Szesnastka'' 30.27 295
35. MACKIEWICZ Michał 10 UKS H2O Warszawa 30.34 293
36. WĄSIŃSKI Dominik 10 MUKP Warszawianka- Wodny Park 30.51 288
37. CZYŻ Dawid 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.56 287
38. ORLIŃSKI Jakub 10 UKS Żoliborz 30.69 283
39. MOĆKO Aleksander 10 UKS Żoliborz 31.68 257
40. BŁAŻEJCZYK Mateusz 10 UKS Żoliborz 31.82 254
41. TAJANOWICZ Szymon 10 UKS Żoliborz 32.15 246
42. BRZOZOWSKI Michał 10 UKS Żoliborz 32.31 242

DZIĘCIOŁOWSKI Tomasz 10 UKS Żoliborz 32.31 242
44. GRZELAK Leonard 10 MUKP Warszawianka- Wodny Park 32.49 238
45. SPOCZYŃSKI Maciej 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście 33.47 218
46. CISZEK Maksymilian 10 UKS 307 Warszawa 33.51 217
47. WŁODARCZYK Karol 10 Uks ,,Szesnastka'' 35.50 183
48. RZEPNIEWSKI Bartosz 10 Uks ,,Szesnastka'' 35.59 181
49. BALCER Wojciech 10 UKS Żoliborz 35.80 178
50. JABŁOŃSKI Konstanty 10 Uks ,,Szesnastka'' 42.01 110

DYSKW. MRÓWCZYŃSKI Bartosz 10 UKS G-8 Bielany Warszawa
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

DYSKW. BRONIECKI Oliwier 10 UKS Żoliborz
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu


